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省属主管部门联络员及所属事业单位情况表（表样）
	主管部门
	单位全称
	
	单位性质
	
	人事管理
平台编码
	

	
	详细地址
	

	
	联络员
姓名
	
	职务
(或职称)
	
	手机
	

	
	
	
	
	
	固定电话
	

	序号
	所属事业单位名称
	当前
编制数
	人员经费
预算管理
方式
	事业单位
分类
	绩效工资
类型
	人事管理
平台编码

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	填报说明

	    1.主管部门“单位性质”栏目选项分别为：机关、参公、事业。

	    2.“当前编制数”为编制部门批复同意的最新编制人数。

	    3.“人员经费预算管理方式”栏目选项分别为：财政核拨、财政核补、经费自给。

	    4.“事业单位分类”栏目选项分别为：行政执法类、公益一类、公益二类、生产经营类、暂未分类。

	    5.“津补贴/绩效工资类型”栏目选项分别为：中小学校,公共卫生,其他事业，工效挂钩。
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附件2
省属事业单位2016/2017年度实施绩效工资自查情况表
（表样）
	填报单位（公章）：
	
	主管部门（公章）：

	绩效类型
	当年编制数
	年平均人数
	年末人数
	执行特殊岗位津贴项目

	
	
	
	
	

	总量情况

	核定总量
（万元）
	
	
	发放总量
（万元）
	
	

	
	2016/2017年
批复核定
	2017/2018年
批复追加
	
	基础性
	奖励性

	
	
	
	
	
	

	编内工作人员2016/2017年度人员支出项目发放情况

	序号
	列支会计明细科目
（最细级别）
	项目类型
	发放额
（万元）
	是否计入
绩效总量

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	计发项目合计
	(万元)
	总量内合计
	(万元)

	单位意见
	
	主管部门意见
	

	
	
	
	机关纪委负责人（签字）：
	

	
	人事部门负责人（签字）：
	
	
	人事部门负责人（签字）：
	

	
	财务部门负责人（签字）：
	
	
	财务部门负责人（签字）：
	



填报说明
1.“项目类型”栏目填列选项共8类，分别为：基本（岗位+薪级）工资、绩效（基础性+奖励性）、特殊岗位津贴、改革性补贴、平安综治奖、其他形式工资、其他奖励项目、其它对个人发放的现金福利支出。
2.特殊岗位津贴，指的是由国家统一规定的特殊岗位津贴，如：乡镇工作补贴、教护龄津贴等。
3.改革性补贴，指的是提租（住房）补贴和经省车改办批准发放的交通补贴。
4.其他形式工资，主要指年薪制、协议工资制等特殊形式的工资形式。
5.其他对个人发放的现金福利支出，不包括食堂午餐补助支出项目和按照总工会有关规定发放的工会会员生日蛋糕等慰问品和逢年过节向全体会员发放的少量节日慰问品。


附件3
省属事业单位2016/2017年度离退休人员
其他津贴补贴项目执行情况表（表样）
	  填报单位（公章）：
	
	
	

	离休人员其他津贴补贴项目情况
	退休人员其他津贴补贴项目情况

	年末人数
	
	年末人数
	

	年平均人数
	
	年平均人数
	

	项目名称
	是否
执行
	项目名称
	是否
执行

	部分离退休专家特殊生活补贴费
	
	4-6级专家特殊生活补贴
	

	省级领导干部宿舍服务人员自雇费
	
	省级领导干部宿舍服务人员自雇费
	

	归侨离退休人员补贴
	
	归侨离退休人员补贴
	

	老红军生活补贴
	
	5.12干部交通补贴费
	

	离休增发1-3个月生活补贴
	
	5.12退休干部健康休养费
	

	离休干部护理费
	
	退休干部护理费
	

	离休干部交通补贴费
	
	退休高龄补贴
	

	离休干部健康休养费
	
	劳模退休荣誉津贴
	

	离休干部特需经费
	
	异地安置厦门的特区补贴
	

	劳模退休荣誉津贴
	
	文明单位奖励
	

	文明单位奖励
	
	退休人员过节费
	

	离休人员过节费
	
	提租（住房）补贴
	

	提租（住房）补贴
	
	其他
	

	离休干部公费住宅电话费
	
	

	其他
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